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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200800010276 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MACEIÓ        AL   30.160,0  30.160,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 83.844,80 
      2     IRECÊ         BA   17.140,0  17.140,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 47.649,20 
      3     ITABERABA     BA   33.380,0  33.380,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 92.796,40 
      4     ENTRE RIOS    BA   10.680,0  10.680,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 29.690,40 
      5     MONTES CLAROS MG   28.350,0  28.350,0      0,000,00%     2,7300  2,7300 77.395,50 
      6     UBERLÂNDIA    MG   12.970,0  12.970,0      0,000,00%     2,7300  2,7300 35.408,10 
      7     CAMPO GRANDE  MS   70.010,0  70.010,0      0,000,00%     2,7300  2,7300191.127,30 
      8     JOÃO PESSOA   PB   16.010,0  16.010,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 44.507,80 
      9     TERESINA      PI   20.610,0  20.610,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 57.295,80 
      10    PORTO ALEGRE  RS   33.420,0  33.420,0      0,000,00%     2,6800  2,6800 89.565,60 
      11    ITABAIANA     SE   26.810,0  26.810,0      0,000,00%     2,7800  2,7800 74.531,80 
      Total Geral :           299.540,0299.540,0       0,100,00%                   823.812,70 
                         Preço Minimo   2,6800         Media Simples    2,7573 
                         Preço Máximo   2,7800         Media Ponderada  2,7503 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010276      02/09/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MACEIÓ                           AL OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    30.160,0 
                                                                                                 30.160,0     83.844,80BBSB    100,00% 
                                                                                                 30.160,0     83.844,80        100,00% 
      Quantidade OfertadAL..  .: 30.160,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7800 
      Quantidade Negociada ....: 30.160,0                                 83.844,80                           P.M.P.F. ..:     2,7800 
       2  IRECÊ                            BA OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    17.140,0 
                                                                                                 17.140,0     47.649,20BBSB    100,00% 
                                                                                                 17.140,0     47.649,20        100,00% 
       3  ITABERABA                        BA OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    33.380,0 
                                                                                                 33.380,0     92.796,40BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 33.380,0     92.796,40        100,00% 
       4  ENTRE RIOS                       BA OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    10.680,0 
                                                                                                 10.680,0     29.690,40BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 10.680,0     29.690,40        100,00% 
      Quantidade Ofertada ..  .: 61.200,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7800 
                        BA 
      Quantidade Negociada ....: 61.200,0                                 170.136,00                          P.M.P.F. ..:     2,7800 
       5  MONTES CLAROS                    MG OLEO DE SOJA         2,7300  2,7300    28.350,0 
                                                                                                 28.350,0     77.395,50BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 28.350,0     77.395,50        100,00% 
       6  UBERLÂNDIA                       MG OLEO DE SOJA         2,7300  2,7300    12.970,0 
                                                                                                 12.970,0     35.408,10BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 12.970,0     35.408,10        100,00% 
      Quantidade OfertadMG..  .: 41.320,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7300 
      Quantidade Negociada ....: 41.320,0                                 112.803,60                          P.M.P.F. ..:     2,7300 
       7  CAMPO GRANDE                     MS OLEO DE SOJA         2,7300  2,7300    70.010,0 
                                                                                                 70.010,0    191.127,30BBSB    100,00% 
                                                                                                 70.010,0    191.127,30        100,00% 
      Quantidade OfertadMS..  .: 70.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7300 
      Quantidade Negociada ....: 70.010,0                                 191.127,30                          P.M.P.F. ..:     2,7300 
       8  JOÃO PESSOA                      PB OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    16.010,0 
                                                                                                 16.010,0     44.507,80BBSB    100,00% 
                                                                                                 16.010,0     44.507,80        100,00% 
      Quantidade OfertadPB..  .: 16.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7800 
      Quantidade Negociada ....: 16.010,0                                 44.507,80                           P.M.P.F. ..:     2,7800 



                 COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB                                                                          2 
                 Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento                                                         02/09/2008 
                                                                                                                                  14:38 
                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010276      02/09/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       9  TERESINA                         PI OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    20.610,0 
                                                                                                 20.610,0     57.295,80BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 20.610,0     57.295,80        100,00% 
      Quantidade OfertadPI..  .: 20.610,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7800 
      Quantidade Negociada ....: 20.610,0                                 57.295,80                           P.M.P.F. ..:     2,7800 
       10 PORTO ALEGRE                     RS OLEO DE SOJA         2,6800  2,6800    33.420,0 
                                                                                                 33.420,0     89.565,60BCMM    100,00% 
                                                                                                 33.420,0     89.565,60        100,00% 
      Quantidade OfertadRS..  .: 33.420,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,6800 
      Quantidade Negociada ....: 33.420,0                                 89.565,60                           P.M.P.F. ..:     2,6800 
       11 ITABAIANA                        SE OLEO DE SOJA         2,7800  2,7800    26.810,0 
                                                                                                 26.810,0     74.531,80BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 26.810,0     74.531,80        100,00% 
      Quantidade OfertadSE..  .: 26.810,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7800 
      Quantidade Negociada ....: 26.810,0                                 74.531,80                           P.M.P.F. ..:     2,7800 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200800010276      02/09/2008 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         132.800,0        367.118,00     2,7644      2,7644  BBM_GO 
      1C 
      1C                 133.320,0        367.129,10     2,7537      2,7537  BBSB 
      1C                  33.420,0         89.565,60     2,6800      2,6800  BCMM 
          299.540,0      299.540,0        823.812,70     2,7503      2,7503 


